Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Ararangua

Ensino Médio - Histéria da Educacao/MAG - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final

1 602006
708714
302170
149015
735803
503581
118034
201503
611882
128344
511590

© 00 N O O b~ W DN

e
= O

KARINA URBANO DRUM STIEBBE
ALINE ELIAS GOMES

ADELCIO DAITX DE MATOS
ALESSANDRO FABRI DE CAMPOS
DAIANE SALVARO FERREIRA
BIANCA OLIVEIRA PEDROSO SEBASTIANY
RENE FREITAS JUNIOR

SANDRA REGINA DADALT

TAISE CORREIA DOS SANTOS
ANGELICA FERREIRA DOS SANTOS
OLIVIO DE SOUZA CITADIN

7596
7464
6664
5420
5328
4700
4468
4440
4292
3796
3220

ACAFE - Processamento de dados - 30/11/2016 - 14:04:33

Pagina: 1/1



