## Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE Secretaria de Estado da Educação - ACT 2017/2018 Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e não PCD

## ADR/GERED – Araranguá

## Ensino Médio - História da Educação/MAG - Habilitado - Não PCD

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	602006	KARINA URBANO DRUM STIEBBE	7596
2	708714	ALINE ELIAS GOMES	7464
3	302170	ADELCIO DAITX DE MATOS	6664
4	149015	ALESSANDRO FABRI DE CAMPOS	5420
5	735803	DAIANE SALVARO FERREIRA	5328
6	503581	BIANCA OLIVEIRA PEDROSO SEBASTIANY	4700
7	118034	RENE FREITAS JUNIOR	4468
8	201503	SANDRA REGINA DADALT	4440
9	611882	TAISE CORREIA DOS SANTOS	4292
10	128344	ANGELICA FERREIRA DOS SANTOS	3796
11	511590	OLIVIO DE SOUZA CITADIN	3220